
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Анжеро-Судженского городского округа  

«Основная общеобразовательная школа № 17» 

 

 

ПРИКАЗ 

от 12.09.2024 г.                                                                                                     №315 

 

Об утверждении штатного расписания платных 

дополнительных образовательных 

услуг в 2024-2025 учебном году 

 

 На основании  анализа запросов обучающихся и их родителей (законных 

представителей)  в области дополнительного образования, в соответствии с  

Федеральным  законом  «Об  образовании в  РФ» от 29 декабря 2012г. №273-РФ  (статья 

54), Законом РФ «О защите прав потребителей», Устава МБОУ «ООШ №17», 

Положением об организации деятельности   по оказанию  дополнительных  платных услуг 

МБОУ «ООШ №17», Постановлением Правительства РФ от 15 августа 2013г. №706 «Об 

утверждении Правил оказания платных образовательных услуг», Приказом 

Министерства образования РФ «Об утверждении Примерной формы договора об 

образовании на обучение по  дополнительным  образовательным программам»  от 10  

октября 2013г. №1185 

 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить штатное расписание на оказание дополнительных платных 

образовательных услуг в 2024-2025 учебном году:  

№ 

п/п 

Наименование Должность Количество 

штатных единиц 

1 Учим английский играя Учитель  4 

2 Решение географических задач  Учитель  1 

3 
Трудные случаи орфографии и 

пунктуации  

Учитель  4 

4 Решение алгебраических задач  Учитель  2 

5 В царстве живой природы  Учитель  1 

6 Человек и общество  Учитель  1 

7 Калейдоскоп наук  Учитель  1  

8 Тайны математики  Учитель  4 

 

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ «ООШ № 17»                                       Ю.В. Гринцевич  

 


		2024-09-16T11:55:51+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ АНЖЕРО-СУДЖЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА "ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №17"




